
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 
należącego do zasobu mieszkaniowego gminy 

Na podstawie art. 7, art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę bazową czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego w zasobach 
mieszkaniowych gminy w wysokości 6,50 zł. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 170 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 15 lutego 
2016 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 
należącego do zasobu mieszkaniowego gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a najemców lokali obejmuje po 
trzymiesięcznym okresie wypowiedzenia warunków umowy. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Jabłonowie 
Pomorskim. 
 Burmistrz Miasta i Gminy 

 
Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69F4E708-F547-4C1E-B55A-246C841E41E5. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


